εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα του έργου ή της δραστηριότητας, με βάση τον κύκλο 
εργασιών της το οποίο δεν είναι κατώτερο των δύο χιλιάδων (2.000) ευρώ. 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω και λαμβάνοντας υπόψιν το 23 σχετ., το ύψος του προστίμου (ΥΠ2) 
ισούται με δύο χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και δύο λεπτά (2.978,02€). 

ΥΠ = ΥΠ1 + ΥΠ2 = 500 + 2.978,02 = 3.478,02 €

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (προστίμου) ύψους τριών χιλιάδων τετρακοσίων εβδομήντα 
οκτώ ευρώ και δύο λεπτών (3.478,02€) στην επιχείρηση «ΓΕΩΡΓΑΣ TRUCKS PARKING 101 
ΜΕΓΑΡΙΔΟΣ ΙΚΕ» (ΑΦΜ 801564641 – Δ.Ο.Υ. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ) που διατηρεί χώρο αποθήκευσης ΟΤΚΖ, 
ανάκτησης ανταλλακτικών και διάλυσης μερών οχημάτων στον Δ. Ασπροπύργου για παράβαση 
της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω.